Sancti Joannis monasterii perpetim abitura quan-
tum ipso tempore inmelioratum fuerit aut carius va-

lere potuerit et in antea ista donacio firmis perma-
neat omnique tempore. Facta donacione III idus la-

nuari anno XXIII regnante Karulo rege filio Leudo-
vici.—Signum Teuderedus presbiter qui hanc dona-

cione feci et testes firmare rogavi et subscripsi.—An-

testius presbiter. —Nantulfus presbiter. — Signum
Undisclus clericus.—Fedanzius presbiter, subscripsi.

—Frotarius presbiter.—Signum Bonaldus.—Signum
Godalbertus.—Signum Fortes.—Signum Gairuvar-

do.—Signum Usila.—Signum Manco.

Boso levita qui hanc carta donacionem scripsi et

subscripsi sub die et anno quod supra cum litteras

superpositas in verso XV, litteras XVII (1).

MMLXVI

Donación otorgada por Elduart y su mujer

Margarita á San Juan de las Abadesas de tierras

en Sa Vinya, en el año 915.

In nomine Domini. Ego Eldoardus et uxor mea
Margarita simul in unum donatores sumus Deo et

Sanctum Johannem Babtistam cuius monasterius est

fundatus in comitatum Ausona juxta flumen Tezere.

sic donamus in valle facunda ubi dicunt ad ipsa

Vinea campo I qui nobis advenit de ex excompara-
tione, et afrontat ipse campus de I parte in térra de
Datone et de aliasque partes afrontat in Riba, quan-
tum infra istas afrontationes includunt sic donamus

(1; Arch. Cor. Arag., Escrs. de Mirón, n." 30.

94 CONDADO DE I3ESALÚ

ipsum campum ad domum Sancti Johannis monaste-

rii propter reraedium anime nostrse, si quis contra

lianc karta ista donationis venerit ad inrumpendum
aiit aliquis de fratribiis aut ullusque homo aut nos

ipsi venerimiis inferant vel inferam aut partique

nostre inmelioratum fuerit in dupplo componere fa-

ciat ad domum Sancti Johannis monasterii et in an-

tea ista carta donacionis vel remedii firmis et stabilis

permaneat omnique tempore. Facta carta vindictio-

nis V. nonas Marcii anno XVII reg-nante Karulo re-

ge filio Leudoici post obitum Oddone. — Signum
Eldoardus.—Signum Margarita qui hanc karta do-

nacionis vel remedii in unum fecimus et firmare

rogavimus.—Signum Scluane.—Signum Teudisclo.

— Anderaldus presbiter, subscripsi.—^\^isandus pres-

biter, subscripsi.

Gentiles Presbiter qui hanc karta donacionis vel

remedii scripsi subscripsi sub die et anno quod su-

pra (1).

MMLXVII

Venta hecha por Duran y su mujer á doña Em-
mo, abadesa de San Juan, de tierras en Sa Vinya,

en el año 915.

In nomine Domini. Ego Durandus et uxor mea
Deudada vinditores tibi Hemmone gracia Dei A.bba-

tissa hemtrice per hanc scriptura vindictionis nostrfe

vindimus tibi in comitatum Ausona in valle facun-

dam, in villa que nominant Vinea vindimus tibi ca-

sas cum curtes orreis, ortis, ortalibus, térras cultas

vel incultas, arboribus pomiferis vel inpomiferis

cum illorum superposita, omnia quantum ibidem

abemus quidquid nobis advenit de aprisione vel de

vi) Aroh. Cor. Arag., Escrs. de Mirón, n.° 6.
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excomparatioue seu parentum nostromm sic vindi-

raus tibi totum ab integriim, id est in silvis in g-arri-

cis in aquis aquarum in vie ductibus vel reductis,

sive in montem sive in valle ubique invenire potue-

ris sic vindimus tibi omnia sicut superius scriptura

est, et accepimus nos vinditores de te hemtrice pre-

cium sicut Ínter nos et te bone fides pacis placuit ad-

que comvenit in aderato et definicto precio soliditas X
in rem valentem et nichil non reraansit est manifes-

tum, quem vero ipsas casas casalibus, curtís, orreis,

ortalibus, térras cultas vel incultas, denostrojuro

in tuo tradimus dominio et potestatem abendi, vin-

dendi, donandi seut etiam commutandi et quidquid

de liec omnia ag-ere, faceré vel judicare volueris fir-

mam abeas potestatem ab omni integ-ritatem cum
exio et recreció suo, sane quod si nos venditores aut

hulus homo qui contra hanc carta vindictionem ve-

nerit ad inrumpendum venerit inferam vel inferat

aut partique tue quantum ad eo tempore liec omnia
inmelioratum fuerit dupplamus tibi perpetim abitu-

ra et in antea ista vindictio firmis permaneat. Facta

carta vindictionem per ipsum die kalendas Julii an-

no XVII reg*nante Karulo Reg-e filio Leudoici post

obitum Oddone.—Signum Durandus.— Sig'num Deu-

dada, qui hanc carta vindictionem fecimus et testes

firmare rogavimus. — Signum Sanlane. — Sig-num.

Teudisclo.—Signum Fruiane.—Sig-num Geldefredo.

-—Petronius Levita, subscripsi.—Constantinus Cleri-

cus, subscripsi.

Gentiles presbyter qui hanc carta vindicionem

scripsi et subscripsi sub die et anno quod supra (1).

MMLXVIII

Venta hecha por Placiano y su esposa y otros

(1) Arch. Cor. Arag., Escrs. da Mirón, n." 10.
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á doña Etnmo abadesa de San Juau de propieda-

des en Sa Vinya, en el año 915.

In nomine Domini. Egfo Placiamns et uxor mea
Tortora et filii mei his nominibus Wimara, (Jome-

sindo, Fermino, Alila, Fuila, Usila et Ag-o femina, si-

mul in unum, vinditores tibi Hemmone ^ratia Dei

abbatissa, hemtrice per hanc scriptura vindictionis

nostre vindimus tibi in comitatum Ausona in valle

facunda in villa que nominant Vinea vel in sao ter-

minio vindimus tibi quantum ibidem abemus id est

in kasas in kasalibus in curtís in ortis in ortalibus

in térras cultas in ortis in ortalibus in térras cultas

vel incultas in arboribus pomiferis vel inpomiferis

cum illorum superposita qui nobis advenit de apri-

sione vel de excomparatione seu parentum nostro-

rum id est in silvis in g-arricis in aquis aquarum in

vie ductis vel reductis omnia et in ómnibus sicut

superius scriptum est sic vindimus tibi totum ab

omni integ-ritatem in propter pretium solidos VI in

rem valentera et nichil non remansit est manifes-

tum; quem vero ipsas casas, curtes oreo, kasalibus,

ortis, ortalibus, térras cultas vel incultas sicut su-

perius resonat de nostro jure in tuo tradimus do

-

minio, et potestatem abendi, vindendi, donandi seut

etiam comutandi, et quidquid de liec omnia agiere,

faceré vel judicare volueris firmam abeas potesta-

tem ab omni integritatem cum exio et recreció suo;

sane quod si nos venditores aut hulus homo qui

contra hanc carta vindictionem venerit ad inrumpen-

dum inferat vel inferat aut partique tue quantum
ad eo tempore hec omnia inmelioratum fuerit dup-

plamus tibi perpetim abitura, et in antea ista vin-

dictio firmis permaneat. Facta carta vindictionem

VI idus Septembrii anuo XVII regnante Karulo

rege filio Leudoici post obitum Oddone.—Signum
Placianus. —Signum Tortora. —Signum Wimara.

—

Signura Gomesindo. —Signum Fermino. —Signum
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Atila.—Sig'nura Fruila.—Signum Ag-o.—Sig-niim El-

desindo.—Sig-num Usila qui lianc carta viiidictionera

simal in unum fecimus et testes firmare rog-avi-

mus. —Sig*niim Odelrig-o. — Sig-num Cong'emiro.

—

Sig"num Addaneg'ilde. —Signum Reinuardo. — Sig*-

num Ag-ila.—Addala presbiter, siibscripsi.

Gentiles presbiter qui hanc carta vindictionem

scripsi et subscripsi sub die et anno quod supra (1).

MMLXIX
Venta de propiedades en Corba (Cerdaña), he-

cha por Eldofredes y su mujer Eldes á doña Em-
mo, abadesa de San Juan, en el año 916.

In nomine Domini. Eg-o Eldofredes et vxor mea
Eldes vinditores tibi Domma Hemma misericordia

Dei Abbatisa empetrice nostra, per hanc scriptura

vindicionis nostre vindimus tibi in comitatu Cerda-

niense in valle Lilitense in villa Corba in ibidem

loco, vindimus tibi casa cum ipso orto cum exio vel

reg"resio suo vel cum ipso pratello qui novis advenit

per parentorum nostrorum qui afrontat ipsa kasa et

ipse ortale cum ipso pratello de I parte in ipsa fon-

te vel in ipso torrente qui inde discurrit, et de alia

parte in térra Antone vel heredes suos et de tertia

parte in ipsa eirá, vindimus tibi quantum infra istas

afrontaciones includunt in kasas in casalibus in or-

tis ortalibus in arboribus in pomiferis in terris cultis

vel incultis in vie ductibus vel reductibus in ista

omnia jam supradicta vic vindimus tibi ipsa:tercia

parte et de ipsa tercia parte ab orani integ-rietate

in aderato vel definito solidatas XII in rem valen

-

tem; et nichilque de ipso pretio aput te emtrice non
remansit est manifestum; quem vero de ista omnia

(1) Arch. Cor. Arag., Escrs. de Mirón, n.* 11.

13-XV
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jam dicta ag'ere faceré vel judicare volueris libera

et firmissimam in Dei nomine abeas potestatem. Sa-

ne quod si nos venditores aut ullusque homo qui

contra hanc kartam vinditionis venerit ad irumpen-
dum inferam vel inferara vobis aut partique tue ista

omnia quod superius resonat in duplo tibi compone-
re faciat; et in antea ista vindicio firmis permaneat.
Facta carta vindicione ista III Idus Februari anno
XXIIII regnante Karulo reg*e filio Leudovici.—Elde-

fredus.—Sig-num Eldes, qui hanch kartam vindicio-

nem fecimus et testes firmare rog-avimus, et mani-
bus subscripsit. Signum Dag*ildes.—Sig'num Nun-
lane.—Petronius presbiter.—Transimirus.

Bradila presbiter qui hanc karta vinditione ista

scripsit et subscripsit die et anno quod supra (1).

MMLXX
Venta de tierras en Pulg Vultari, por Adalard

y otros á doña Emmo, abadesa de San Juan, en el

año 916.

In nomine Domini. Adalardus et vxor mea Chin-

lo et Geldemiro et vxor mea Eldesinda et Leutilde

femina simul in unum vinditores tibi Emmo miseri-

cordia Dei Abbatisa emtrice. Per hanc scriptura vin-

dicionis nostre vindimus tibi in comitatum Ausona,

in apendicio in valle Rio-pollense in aiecencia de

Poio vultario. Eg-o Adalardus vindo tibi pecias sex

qui mi advenit de aprisione vel de excomparacio-

nem, cultum vel incultum, et afrontat ipsa una pe-

cia de una parte in rio que nominant de Vallefecun-

da, et de alia parte in roca et de III parte in stirpe

et de quarta parte similiter in stirpe, et ipsa alia pe-

cia afrontat de una parte in rio que nominant de Va-

llefecunda et de alias partes in térra de Eimirico, et

(1) Arch. Cor. Arag., Escrs. de Mirón, n.° 31.
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ipsa tertia pecia habet afrontationes similiter, et ip-